
TERESINA - PI

14

Sexta-feira, 13 de junho de 2008 - Nº 110

quinhentos reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA
ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES
MESQUITA; CRISTINA MARIA DOURADO DA SILVA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL DA
SAÚDE DO PIAUÍ e LUCILEIDE ALVES DA SILVA. OBJETO: Contratação temporária para
atender ao estado de calamidade, na função de Técnico em Enfermagem, no âmbito do Hospital
Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a
24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$
600,00 (seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA:
16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário
Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; LUCILEIDE ALVES DA
SILVA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL
DA SAÚDE DO PIAUÍ e RAIMUNDA ELENA DE ARAÚJO. OBJETO: Contratação
temporária para atender ao estado de calamidade, na função de Técnico em Enfermagem,
no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com
efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais),
sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO
GOMES MESQUITA; RAIMUNDA ELENA DE ARAÚJO – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 213/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL
DA SAÚDE DO PIAUÍ e GÊ-DÊ-ANY DE SOUZA FEITOSA. OBJETO: Contratação
temporária para atender ao estado de calamidade, na função de Técnico em Enfermagem,
no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com
efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais),
sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO
GOMES MESQUITA; GÊ-DÊ-ANY DE SOUZA FEITOSA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL
DA SAÚDE DO PIAUÍ e EDILEUSA PEREIRA DE SOUSA. OBJETO: Contratação
temporária para atender ao estado de calamidade, na função de Técnico em Enfermagem,
no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com
efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais),
sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO
GOMES MESQUITA; EDILEUSA PEREIRA DE SOUSA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 215/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA ESTADUAL
DA SAÚDE DO PIAUÍ e JANAÍNA GONÇALVES DA SILVA. OBJETO: Contratação
temporária para atender ao estado de calamidade, na função de Técnico em Enfermagem,
no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com
efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais),
sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE
ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO
GOMES MESQUITA; JANAÍNA GONÇALVES DA SILVA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e JOSILÉIA RODRIGUES MATOS DE SOUSA.
OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de
Técnico em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$
1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00
(seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA
ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES
MESQUITA; JOSILÉIA RODRIGUES GONÇALVES DE SOUSA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 217/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e SILVANA CAMPOS DE SOUSA. OBJETO:
Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de Técnico
em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA:
03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum
mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08.
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário
Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; SILVANA CAMPOS
DE SOUSA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 218/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e ADYCELENA STEFANNE DA SILVA MATOS.
OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de
Técnico em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$
1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00
(seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA
ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES
MESQUITA; ADYCELENA STEFANNE DA SILVA MATOS – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e FRANCISCA GILVANETE LOPES. OBJETO:
Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de Técnico
em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA:
03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum
mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08.
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário
Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; FRANCISCA
GILVANETE LOPES – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 220/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e ALINE ROSÁRIO SALES RIBEIRO. OBJETO:
Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de Técnico
em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA:
03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum
mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08.
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário
Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; ALINE ROSÁRIO
SALES RIBEIRO – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 221/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e GLEIDIA DAIANA DE CARVALHO GOMES.
OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de
Técnico em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$
1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00
(seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA
ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES
MESQUITA; GLEIDIA DAIANA DE CARVALHO GOMES – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 222/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e MARIA ILDENE REBELO DE MACEDO.
OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de
Técnico em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$
1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00
(seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA
ASSINATURA: 16.05.08. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
GONÇALVES – Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES
MESQUITA; MARIA ILDENE REBELO DE MACEDO – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 223/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e GEANIA VIEIRA DE SOUSA. OBJETO:
Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de Técnico
em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar. VIGÊNCIA:
03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$ 1.800,00 (hum
mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA ASSINATURA: 16.05.08.
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES – Secretário
Estadual da Saúde, Por Procuração TELMO GOMES MESQUITA; GEANIA VIEIRA
DE SOUSA – Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 224/08

ESPÉCIE: Contrato de Serviços Temporários celebrado entre a SECRETARIA
ESTADUAL DA SAÚDE DO PIAUÍ e JULIANNE CHRISTYA DE SOUSA LIMA.
OBJETO: Contratação temporária para atender ao estado de calamidade, na função de
Técnico em Enfermagem, no âmbito do Hospital Dirceu Arcoverde – Polícia Militar.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com efeito retroativo a 28/03/08 a 24/06/08. VALOR: R$
1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), sendo estimado o valor mensal de R$ 600,00
(seiscentos reais). FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. DATA DA


